PREFEITURA DE

TEIKUOCA
SetstInn iúGt*tdo e Cuntfoto

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

N 2  2022.01.10.02- TP - FME

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE

FOMENTO AO ENSINO E APRENDIZAGEM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA, mediante a Portaria n°

358/2021, de 01 de Outubro de 2022, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos

interessados o seguinte adendo:

Onde  le-se:

0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuguoca torna público para

conhecimento de todos os interessados que até às 09:00 (nove horas) do dia 24 DE FEVEREIRO

DE 2022, na sede da Comissão de Licitação da Prefeitura de Tejuguoca, localizada a R. Mamede

Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE, em sessão pública, dará inicio aos

procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes concernentes aos documentos de

habilitação e às propostas de preços da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS N.2

2022.01.10.02- TP - FME, identificado abaixo, mediante as condições estabelecidas no presente

Edital, tudo de acordo com a Lei n.2  8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.2  8.883/94 de

08.06.94 e legislação complementar em vigor

Leia-se:

0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuguoca torna público para

conhecimento de todos os interessados que até às 14:00 (quatorze horas) do dia 24 DE

FEVEREIRO DE 2022, na sede da Comissão de Licitação da Prefeitura de Tejuguoca, localizada a

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE, em sessão pública, dará inicio aos

procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes concernentes aos documentos de

habilitação e às propostas de pregos da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS N.2

2022.01.10.02- TP - FME, identificado abaixo, mediante as condições estabelecidas no presente

Edital, tudo de acordo com a Lei n.2  8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.2  8.883/94 de

08.06.94 e legislação complementar em vigor

Demais dados e clausulas permanecem inalterados.

Tejuguoca, 23 de Fer reiro de 2022

JOSE  MAOS D INHO BRITO

PRESIDENTE

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n 2  23.489.834/0001-01 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuooca.ce.gov